
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐỨC THẮNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:     /QĐ-UBND                      Đức Thắng, ngày     tháng 4 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Đội dự thi tham gia hội thi tìm hiểu  

Lịch sử Đảng bộ huyện Mộ Đức năm 2023  

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC THẮNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 170/ KH - UBND huyện Mộ Đức, ngày 8/12/2022 về 

việc tìm hiểu lịch sử đảng bộ huyện Mộ Đức năm 2023; 

Thực hiện Kế hoạch số 22/KH-UBND, ngày  2 tháng 03 năm 2023 của 

UBND xã Đức Thắng về việc tham gia hội thi tìm hiểu Lịch sử Đảng bộ huyện Mộ 

Đức năm 2023 

Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê và VH-XH xã Đức Thắng. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn thành viên Đội dự thi tham gia hội thi tìm hiểu Lịch sử 

Đảng bộ huyện Mộ Đức năm 2023  gồm các thành viên: 

1. Đội trưởng 

Ông Nguyễn Tuấn Cường  CT. Hội CCB  

2. Đội phó 

Ông Lê Tuấn Trinh  CB. Đài TT xã  

3. Các thành viên gồm: 

1. Ông Nguyễn Nam Khánh  Trưởng thôn GH     

2. Ông Lê Tuấn Hùng   PCT. MTTQVN xã    

3. Bà Nguyễn Thị Trầm  GV Trường MN   

4. Ông  Lê Tuấn Anh   BT. Đoàn TN  

5. Bà Lê Thị Mỹ  Huy   CT. Hội dân xã   

6. Ông Trần Hồng Quân   PCH BCHQS xã  

7. Ông Lê Vinh Châu  GV. Trường THCS  

8. Bà Ngô Thị Diệu   Dân số TE xã   

9. Bà Nguyễn Thị Bích Thu  Văn thư –lưu trữ  

10. Bà Nguyễn Thị Bảo Hòa GV Trường Tiểu học Đức Thắng 



11. Bà Nguyễn Thị Biền  GV Trường THCS Đức Thắng 

12. Bà Lê Thị Ngọc Cam   GV Trường TH Đức Thắng   

13. Bà Nguyễn Thị Hảo  GV Trường MN Đức Thắng   

14. Bà  Lê Thị Thu    GV Trường MN Đức Thắng   

15. Ông Lê Quang Vàng   Chiến sĩ DQTT  

16. Bà Lê Thị Bảy    HV. Hội Phụ nữ  thôn GH   

17. Ông  Nguyễn Thành Chung  GV Trường TH Đức Thắng  

18. Ông: Phạm Thế Duy  GV Trường THCS Đức Thắng  

Điều 2. Nhiệm vụ của Đội thi 

Xây dựng Kế hoạch thời gian tập luyện, tham gia đảm bảo đầy đủ các nội 

dung thi theo thể lệ. 

Báo cáo danh sách các thành viên tham gia đội thi và phân công con người 

phụ trách từng nội dung phù hợp. 
 

Điều 3. Đội thi tự giải thể khi kết thúc tham gia hội thi tìm hiểu Lịch sử 

Đảng bộ huyện Mộ Đức năm 2023. 

Điều 4. Công chức Văn phòng UBND xã, công chức văn hóa xã hội xã, các  

ban, ngành, hội, đoàn thể, các đơn vị có liên quan và các thành viên có tên ở Điều 

1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định  số 30/ QĐ 

-UBND xã ngày 2/3/2023./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4;                                                        CHỦ TỊCH   

- TT Đảng uỷ xã;                                                                           

- TT. HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu.                             

                                                                                                    

                                                                                Nguyễn Tấn Việt 

 

      

             

                                                                                                         

        

 

 

 

 

 


		2023-04-17T16:42:11+0700


		2023-04-17T16:45:58+0700


		2023-04-17T16:45:58+0700


		2023-04-17T16:45:58+0700




